Actum in dicto castro Sancti Marini, in domo communis dicti castri,
cui a duobus lateribus sunt platee communis publice, e a .iii° heredes ser
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Nuzolini quondam Zoli de dicto loco notarij; presentibus ser Egidio magistri
Coradi de Salano districtus Spoleti, Stephano Simonetti Arpinelli de Monte
Sancte Marie in lapidibus et Lucha Dominici (?) de castro Camoro, omnibus
de provintia Ducatus Spolitani, testibus ad predicta vocatis et rogatis, et aliis.

+ Ego Simon filius quondam magistri Cichini de Arimino imperiali
auctoritate notarius et iudex ordinarius predictis omnibus interfui et
rogatus scribere scripsi subscripsi et publicavi et meum signum apposui.